ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

87 Prova Camp. AICS Castel di Sasso

MX1 Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Seconda Manche 27/09/2009 18:20.
Gara Iniziato a 18:20:01
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 18:21:39.435
(333) Di Luccia Nicola 2 1:35.029 +0.048 18:23:14.464
1 18:21:21.393 3 1:37.903 +2.922 18:24:52.368
2 1:21.306 +0.047 18:22:42.699 4 1:34.980 18:26:27.348
3 1:21.545 +0.286 18:24:04.245 5 1:36.482 +1.501 18:28:03.830
4 1:21.258 18:25:25.503 6 1:37.230 +2.249 18:29:41.060
5 1:22.671 +1.412 18:26:48.174 7 1:37.846 +2.865 18:31:18.906
6 1:24.286 +3.027 18:28:12.460 8 1:39.238 +4.257 18:32:58.144
7 1:25.399 +4.140 18:29:37.859 9 1:39.044 +4.063 18:34:37.188
8 1:23.467 +2.208 18:31:01.326 10 1:41.047 +6.066 18:36:18.235
9 1:23.634 +2.375 18:32:24.961
10 1:23.152 +1.894 18:33:48.113 (117) Celentano Luigi
1 1:25.192 +3.933 18:35:13.305 1 18:21:38.787
2 1:37.456 +1.330 18:23:16.243
(137) Sorrentino Gennaro 3 1:36.126 18:24:52.369
1 18:21:25.791 4 1:37.604 +1.478 18:26:29.974
2 1:25.640 18:22:51.431 5 1:35.970 -0.156 18:28:05.944
3 1:28.596 +2.956 18:24:20.027 6 1:38.666 +2.540 18:29:44.610
4 1:27.273 +1.633 18:25:47.300 7 1:37.655 +1.529 18:31:22.265
5 1:26.924 +1.284 18:27:14.224 8 1:38.499 +2.373 18:33:00.764
6 1:27.821 +2.181 18:28:42.045 9 1:40.476 +4.350 18:34:41.240
7 1:31.966 +6.326 18:30:14.012 10 1:40.471 +4.345 18:36:21.712
8 1:24.860 -0.780 18:31:38.872
9 1:27.992 +2.352 18:33:06.864 (148) Arianna Marco
10 1:29.076 +3.436 18:34:35.941 1 18:21:40.789
1 1:29.705 +4.065 18:36:05.646 2 1:40.062 +2.551 18:23:20.851
3 1:37.511 18:24:58.362
(701) Angelone Salvatore 4 1:40.258 +2.747 18:26:38.620
1 18:21:27.430 5 1:41.429 +3.918 18:28:20.049
2 1:27.722 +0.179 18:22:55.152 6 1:42.147 +4.636 18:30:02.196
3 1:29.074 +1.531 18:24:24.227 7 1:43.351 +5.840 18:31:45.547
4 1:27.261 -0.281 18:25:51.488 8 1:41.084 +3.573 18:33:26.631
5 1:27.006 -0.536 18:27:18.494 9 1:42.919 +5.408 18:35:09.550
5 1:27.542 18:28:46.036 10 1:44.203 +6.692 18:36:53.753
7 1:33.599 +6.056 18:30:19.636
8 1:33.744 +6.202 18:31:53.380 (16) Di Carlo Corrado
9 1:37.618 +10.075 18:33:30.998 1 18:21:38.594
10 1:34.595 +7.052 18:35:05.594 2 1:42.255 -3:59:12.520 18:23:20.850
11 1:34.669 +7.127 18:36:40.263 3 1:41.213 -3:59:13.562 18:25:02.063
4 1:42.602 -3:59:12.173 18:26:44.665
(922) Pilla Pino 5 1:43.866 -3:59:10.909 18:28:28.531
1 18:21:28.775 6 1:39.923 -3:59:14.852 18:30:08.454
2 1:27.595 18:22:56.370 7 1:43.180 -3:59:11.595 18:31:51.634
3 1:27.858 +0.263 18:24:24.228 8 1:43.855 -3:59:10.920 18:33:35.489
4 1:28.071 +0.476 18:25:52.299 9 1:48.336  -3:59:06.439 18:35:23.825
5 1:28.278 +0.683 18:27:20.577
6 1:30.103 +2.508 18:28:50.680
7 1:43.992 +16.397 18:30:34.672
8 1:31.944 +4.349 18:32:06.616
9 1:33.628 +6.033 18:33:40.244
10 1:32.170 +4.575 18:35:12.414
1 1:30.829 +3.234 18:36:43.243
(515) De Falco Renato
1 18:21:40.004
2 1:35.294 +3.905 18:23:15.298
3 1:31.806 +0.417 18:24:47.104
4 1:31.389 18:26:18.493
5 1:32.567 +1.178 18:27:51.060
6 1:33.639 +2.250 18:29:24.699
7 1:35.219 +3.830 18:30:59.918
8 1:37.100 +5.711 18:32:37.018
9 1:39.495 +8.106 18:34:16.513
10 1:41.384 +9.995 18:35:57.897
(741) Russo Diego
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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